
176.   Poselství Ježíše ze dne 27. srpna 2011176.   Poselství Ježíše ze dne 27. srpna 2011

POSELSTVÍ KLÉRU – NENECHTE SE UTLAČOVAT SVĚTSKÝMI SPOLEČNOSTMIPOSELSTVÍ KLÉRU – NENECHTE SE UTLAČOVAT SVĚTSKÝMI SPOLEČNOSTMI

Má dcero,Má dcero,

kdyby jenom více kněží a členů křesťanské církve otevřelo svou mysl a kdyby jenom více kněží a členů křesťanské církve otevřelo svou mysl a připustilo, že Jsem to Já, kdo teď mluví kepřipustilo, že Jsem to Já, kdo teď mluví ke
světusvětu prostřednictvím těchto poselství, pak by bylo Mé srdce lehčí. prostřednictvím těchto poselství, pak by bylo Mé srdce lehčí.

Jsou to Mí zbožní následovníci, kdo drží svíci světla, když razí cestu k rozšiřování Mých varování světu, a pobízí MéJsou to Mí zbožní následovníci, kdo drží svíci světla, když razí cestu k rozšiřování Mých varování světu, a pobízí Mé
děti k tomu, aby v Mých očích dosáhly spásy. Ó, jak Mě rozesmutňuje, když se dívám, jak uzavřené jsou mysli těchděti k tomu, aby v Mých očích dosáhly spásy. Ó, jak Mě rozesmutňuje, když se dívám, jak uzavřené jsou mysli těch
posvěcených služebníků, jež se hlásí k rozšiřování Mého Slova, Mého učení, světu. Láme Mi to srdce, jak ztvrdlýmiposvěcených služebníků, jež se hlásí k rozšiřování Mého Slova, Mého učení, světu. Láme Mi to srdce, jak ztvrdlými
se jejich vlastní srdce stala.se jejich vlastní srdce stala.

Moje učení se snoubí s faktem, že Boží zjevení vskutku přicházela a přichází od počátku času. Mysleli si snad, žeMoje učení se snoubí s faktem, že Boží zjevení vskutku přicházela a přichází od počátku času. Mysleli si snad, že
Já, nebo Má matka bychom celá staletí nehovořili k Mým dětem? Jsou šťastní, když mohou upozornit na slovaJá, nebo Má matka bychom celá staletí nehovořili k Mým dětem? Jsou šťastní, když mohou upozornit na slova
zesnulých svatých, dlouho potom, co tato slova byla dána světu. Ale dnes je tomu jinak. Rozdíl mezi tehdejší azesnulých svatých, dlouho potom, co tato slova byla dána světu. Ale dnes je tomu jinak. Rozdíl mezi tehdejší a
dnešní dobou je ten, že už jim nebude poskytnut žádný čas k tomu, aby jim umožnil strávit tato poselství, potom,dnešní dobou je ten, že už jim nebude poskytnut žádný čas k tomu, aby jim umožnil strávit tato poselství, potom,
co přišla. Protože čas už nebude takový, jak jej znáte.co přišla. Protože čas už nebude takový, jak jej znáte.

Žádám  vás,  Moji  posvěcení  sluhové  a  Můj  Svatý  Vikáři,  abyste  četli  Má  slova   lidstvu  teď.  Nikdy  před  tím   jsteŽádám  vás,  Moji  posvěcení  sluhové  a  Můj  Svatý  Vikáři,  abyste  četli  Má  slova   lidstvu  teď.  Nikdy  před  tím   jste
nepotřebovali Moji  intervenci ve světských věcech tolik, jako dnes. Vzpomeňte si, že Já jsem vstal z mrtvých anepotřebovali Moji  intervenci ve světských věcech tolik, jako dnes. Vzpomeňte si, že Já jsem vstal z mrtvých a
slíbil jsem, že přijdu zpět. Jak jste nyní připraveni? Jak často připomínáte Mým dětem nutnost, aby byly spaseny vslíbil jsem, že přijdu zpět. Jak jste nyní připraveni? Jak často připomínáte Mým dětem nutnost, aby byly spaseny v
Mých očích? Jak často jste ochotní slyšet hříchy Mých dětí, když jste sami tak zaneprázdnění? Už neposkytujeteMých očích? Jak často jste ochotní slyšet hříchy Mých dětí, když jste sami tak zaneprázdnění? Už neposkytujete
čas k vyslyšení zpovědi. Opustili jste Mě, Moji posvěcení služebníci a tím jste Mě velice urazili. Odmítnout Mýmčas k vyslyšení zpovědi. Opustili jste Mě, Moji posvěcení služebníci a tím jste Mě velice urazili. Odmítnout Mým
dětem právo na svátost je neodpustitelné. Probuďte se teď a následujte Mé pokyny. Vykonávejte svoji povinnost kdětem právo na svátost je neodpustitelné. Probuďte se teď a následujte Mé pokyny. Vykonávejte svoji povinnost k
Mým dětem, jak jste Mi slíbili vašimi Svatými Sliby. Prosím, neobracejte se zády k Mému učení.Mým dětem, jak jste Mi slíbili vašimi Svatými Sliby. Prosím, neobracejte se zády k Mému učení.

Víra, zejména Mých milovaných posvěcených služebníků, značně zeslábla. To přivodila kletba Satana, jenž nějakýVíra, zejména Mých milovaných posvěcených služebníků, značně zeslábla. To přivodila kletba Satana, jenž nějaký
čas  procházel  vaším  středem  a  působil  spoušť  uvnitř   i  vně  Mé  Církve.  Připomínám  vám   to,  Moji  Posvěceníčas  procházel  vaším  středem  a  působil  spoušť  uvnitř   i  vně  Mé  Církve.  Připomínám  vám   to,  Moji  Posvěcení
Služebníci. Toto je Satan u díla. Služebníci. Toto je Satan u díla. Nesmíte nikdyNesmíte nikdy  podlehnout jeho mukám, jinak se vzdálíte od své povinnosti ke Mněpodlehnout jeho mukám, jinak se vzdálíte od své povinnosti ke Mně..

Poslyšte  Mě teď:  Berte  na  vědomí  Má  varování  a  připravte  Mé  stádo,  aby  mohlo  nyní  hledat  spásu  ze  svýchPoslyšte  Mě teď:  Berte  na  vědomí  Má  varování  a  připravte  Mé  stádo,  aby  mohlo  nyní  hledat  spásu  ze  svých
hříchů. Konejte tak, aby Má církev mohla pokračovat v boji za pravdu Mého učení a hříchů. Konejte tak, aby Má církev mohla pokračovat v boji za pravdu Mého učení a nedovolte se nechat zatlačitnedovolte se nechat zatlačit
světskými společnostmi do kouta a krčit se strachemsvětskými společnostmi do kouta a krčit se strachem. Protože když to uděláte, podlehnete pokušení Zlého, jehož. Protože když to uděláte, podlehnete pokušení Zlého, jehož
lži již hodně poničily Moji církev.lži již hodně poničily Moji církev.

Vy jste Mé záchranné lano, Moji posvěcení služebníci a Já vás teď potřebujiVy jste Mé záchranné lano, Moji posvěcení služebníci a Já vás teď potřebuji, abyste Mi pomohli zachránit Moje, abyste Mi pomohli zachránit Moje
drahé děti, které čelí mukám, jež kalí jejich mysl k pravdě Mého učení a k existenci Mého Věčného Otce.drahé děti, které čelí mukám, jež kalí jejich mysl k pravdě Mého učení a k existenci Mého Věčného Otce.

Žádám vás, abyste Mi naslouchali, když vás volám.Žádám vás, abyste Mi naslouchali, když vás volám.

        Váš milovaný Učitel        Váš milovaný Učitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

 

177.   Poselství Ježíše Krista ze dne 28. srpna 2011 v 17:00177.   Poselství Ježíše Krista ze dne 28. srpna 2011 v 17:00

MNOHO DUŠÍ ZAHYNE KVŮLI HŘÍCHU PORNOGRAFIEMNOHO DUŠÍ ZAHYNE KVŮLI HŘÍCHU PORNOGRAFIE

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

slyš Mé Nejsvětější Slovo naléhavě varující lidstvo, aby prosilo Mého Otce o odpuštění svých hříchů.slyš Mé Nejsvětější Slovo naléhavě varující lidstvo, aby prosilo Mého Otce o odpuštění svých hříchů.

1



Čas je nyní krátký, když Varování je už téměř u vás. Nikdy neodkládejte na zítřek, co můžete udělat dnes. Čas je nyní krátký, když Varování je už téměř u vás. Nikdy neodkládejte na zítřek, co můžete udělat dnes. VýčitkyVýčitky
svědomí kvůli vašim hříchům jsou rozhodujícísvědomí kvůli vašim hříchům jsou rozhodující, než budete žádat, aby vaše hříchy byly odpuštěny. Protože bez, než budete žádat, aby vaše hříchy byly odpuštěny. Protože bez
opravdové kajícnosti je to zbytečné.opravdové kajícnosti je to zbytečné.

Má dcero, Já vidím tak mnoho zčernalých duší ve vašem světě. Je tam málo světla, a byla bys ohromena, kdybysMá dcero, Já vidím tak mnoho zčernalých duší ve vašem světě. Je tam málo světla, a byla bys ohromena, kdybys
mohla  poznat  hloubku,  do   jaké   člověk  padl.  Tak  mnoho  miliónů  Mých  dětí  denně  klesá  do  propasti  hříšnémohla  poznat  hloubku,  do   jaké   člověk  padl.  Tak  mnoho  miliónů  Mých  dětí  denně  klesá  do  propasti  hříšné
zkaženosti,  ze které – jak sami shledají  – je nemožné se dostat, pokud se za ně nebudete modlit.  Jsou slepí kzkaženosti,  ze které – jak sami shledají  – je nemožné se dostat, pokud se za ně nebudete modlit.  Jsou slepí k
pravdě, a i když by jim Mé světlo bylo nyní ukázáno, ošívali by se a schovali by se přede Mnou. Modlete se za ně.pravdě, a i když by jim Mé světlo bylo nyní ukázáno, ošívali by se a schovali by se přede Mnou. Modlete se za ně.

Mé děti, jež se provinily nějakým zavrženíhodným hříchem, se radují ze skutečnosti, že na jejich hříšné chování jeMé děti, jež se provinily nějakým zavrženíhodným hříchem, se radují ze skutečnosti, že na jejich hříšné chování je
pohlíženo jako na zábavu, zasluhující potlesk. pohlíženo jako na zábavu, zasluhující potlesk. Pornografie se vkrádá do tak mnoha domovů na světě televiznímiPornografie se vkrádá do tak mnoha domovů na světě televizními
kanály,   jež   reprezentují  ďábelské  krutosti   jako  neškodný,  humorný,  žert.kanály,   jež   reprezentují  ďábelské  krutosti   jako  neškodný,  humorný,  žert.  Jsou   to   tytéž  kanály,   jež  odmítají  Jsou   to   tytéž  kanály,   jež  odmítají
vyslovit Mé jméno. vyslovit Mé jméno. Násilí se glorifikujeNásilí se glorifikuje nejenom v televizi, ale i v hrách, jež se tak stávají všeobecně přijatelnými, nejenom v televizi, ale i v hrách, jež se tak stávají všeobecně přijatelnými,
takže lidé nyní pohlíží na násilí jako na přirozenou věc.takže lidé nyní pohlíží na násilí jako na přirozenou věc.

Satanovi démoni, když vstupují do duší, se začínají manifestovat v lidském těle, takže jejich činy se stávají jasněSatanovi démoni, když vstupují do duší, se začínají manifestovat v lidském těle, takže jejich činy se stávají jasně
viditelné  Mým  následovníkům,  kteří  se  choulí  hrůzou  z   toho,   čeho  musí  být  svědky.  viditelné  Mým  následovníkům,  kteří  se  choulí  hrůzou  z   toho,   čeho  musí  být  svědky.  Lidská  těla,   infikovanéLidská  těla,   infikované
démony Satana, se chovají groteskním způsobemdémony Satana, se chovají groteskním způsobem. Jejich tělesné pohyby jsou pokřivené a napodobují satanská. Jejich tělesné pohyby jsou pokřivené a napodobují satanská
poselství vyžadovaná Zlým, aby svedl podobně smýšlející slabé lidi. Slabé duše, v nichž není láska k Bohu, budou kposelství vyžadovaná Zlým, aby svedl podobně smýšlející slabé lidi. Slabé duše, v nichž není láska k Bohu, budou k
nim přitahovány  a případně je budou  napodobovat,  aby také  oni  oslavili Satana a všechno,  co představuje venim přitahovány  a případně je budou  napodobovat,  aby také  oni  oslavili Satana a všechno,  co představuje ve
způsobu, jakým se chovají.způsobu, jakým se chovají.

Děti,  cožpak  nemůžete  vidět,   jak  Satan  pracuje?  Moji  následovníci,  musíte  říct  těm,  kteří  nerozumí  tomu,   jakDěti,  cožpak  nemůžete  vidět,   jak  Satan  pracuje?  Moji  následovníci,  musíte  říct  těm,  kteří  nerozumí  tomu,   jak
působí v pornografickém byznysu. K tomu dochází, když si Satan vytkne za cíl duše zničit a stáhnout účastníky dopůsobí v pornografickém byznysu. K tomu dochází, když si Satan vytkne za cíl duše zničit a stáhnout účastníky do
věčného  ohně.  Ti,   jež   jsou  vinni  sexuálně deviantním  chováním  a   ti,   jež  svá   těla  dávali  na  odiv  obscénním,věčného  ohně.  Ti,   jež   jsou  vinni  sexuálně deviantním  chováním  a   ti,   jež  svá   těla  dávali  na  odiv  obscénním,
nemorálním způsobem, budou trpět nesnesitelnou bolestí celou věčnost.nemorálním způsobem, budou trpět nesnesitelnou bolestí celou věčnost.

Pomozte   je  nyní   zachránit,  děti,   protože   oni   si   nedovedou  představit,  Pomozte   je  nyní   zachránit,  děti,   protože   oni   si   nedovedou  představit,  jak  Mě   jejich  nemorální  nečistotajak  Mě   jejich  nemorální  nečistota
znechucujeznechucuje. Jsou pokryti temnotami. Přineste Mi je, aby Mé světlo je mohlo obejmout a zachránit je od ohňů. Jsou pokryti temnotami. Přineste Mi je, aby Mé světlo je mohlo obejmout a zachránit je od ohňů
Pekla.Pekla.

Hříchy těla se Mi hnusí. Tak mnoho duší hyne v Pekle pro hřích pornografie a sexuálně deviantních činů.Hříchy těla se Mi hnusí. Tak mnoho duší hyne v Pekle pro hřích pornografie a sexuálně deviantních činů.  Dejte Dejte
jim vědět, jaký bude jejich osud, jestliže neprojeví lítost.jim vědět, jaký bude jejich osud, jestliže neprojeví lítost.

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

178.   Poselství Ježíše ze dne 28. srpna 2011 v 23:00178.   Poselství Ježíše ze dne 28. srpna 2011 v 23:00

TI, KTEŘÍ HLÁSAJÍ MÉ SLOVO PROSTŘEDNICTVÍM VIZIONÁŘŮ, BUDOU ZESMĚŠŇOVÁNITI, KTEŘÍ HLÁSAJÍ MÉ SLOVO PROSTŘEDNICTVÍM VIZIONÁŘŮ, BUDOU ZESMĚŠŇOVÁNI

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

Satan a jeho démoni se nyní pokouší tě mučit. Musíš připustit tento fakt a obrátit se k němu zády. Neodpovídej aSatan a jeho démoni se nyní pokouší tě mučit. Musíš připustit tento fakt a obrátit se k němu zády. Neodpovídej a
ani se tím nezabývej, protože když odpovíš, dáváš Zlému více síly nad sebou. Nevšímej si jeho posměšků a drž seani se tím nezabývej, protože když odpovíš, dáváš Zlému více síly nad sebou. Nevšímej si jeho posměšků a drž se
Mé ruky, protože Já stojím vedle tebe, abych tě chránil od takového zla.Mé ruky, protože Já stojím vedle tebe, abych tě chránil od takového zla.

Řekni Mým následovníkům, že jestliže pozvednou Můj Kalich a budou kráčet vpřed, aby rozšiřovali pravdu o MémŘekni Mým následovníkům, že jestliže pozvednou Můj Kalich a budou kráčet vpřed, aby rozšiřovali pravdu o Mém
příchodu na Zem, že oni také budou trpět. Budou napadáni, vysmíváni a budou za blázny, až budou mluvit v Mémpříchodu na Zem, že oni také budou trpět. Budou napadáni, vysmíváni a budou za blázny, až budou mluvit v Mém
jménu. Řekni jim, že až se toto stane, pak všechny pochyby, které by mohli mít ve vztahu k těmto poselstvím,jménu. Řekni jim, že až se toto stane, pak všechny pochyby, které by mohli mít ve vztahu k těmto poselstvím,
zmizí. Moje děti, vždy chápou, že zmizí. Moje děti, vždy chápou, že ti, jež hlásají Mé pravdivé Slovo, prostřednictvím pravých vizionářů, budouti, jež hlásají Mé pravdivé Slovo, prostřednictvím pravých vizionářů, budou
trpět posměchem,trpět posměchem,  stejně tak jako vybrané duše stejně tak jako vybrané duše, jejichž rolí je předat Mé božské poselství světu. Vy, Moje, jejichž rolí je předat Mé božské poselství světu. Vy, Moje

2



armáda, nebudete jiní. Toto bude pro vás trpká lekce, se kterou se budete muset vyrovnat.armáda, nebudete jiní. Toto bude pro vás trpká lekce, se kterou se budete muset vyrovnat.

Vězte,  Vězte,  že   jestliže  v  tomto  životě budete  kráčet  se  Mnou,  budete  vždycky  trpětže   jestliže  v  tomto  životě budete  kráčet  se  Mnou,  budete  vždycky  trpět.  Vězte  také,  že  teprve  pak  si.  Vězte  také,  že  teprve  pak  si
uvědomíte, že nesete Můj kříž. Neboť jenom pak budete oprávněni hovořit Mým Slovem. Žádný Můj prorok aniuvědomíte, že nesete Můj kříž. Neboť jenom pak budete oprávněni hovořit Mým Slovem. Žádný Můj prorok ani
apoštol neshledali tuto cestu lehkou. Musíte se modlit za sílu,  apoštol neshledali tuto cestu lehkou. Musíte se modlit za sílu,  abyste vydrželi tyto zkoušky, jež budou testovatabyste vydrželi tyto zkoušky, jež budou testovat
vaši víru až do krajnosti.vaši víru až do krajnosti.

Jestliže držíte Můj kříž, abyste ulehčili Mému břemenu, pak bude na vás břemeno naloženo. Jestliže Mi budeteJestliže držíte Můj kříž, abyste ulehčili Mému břemenu, pak bude na vás břemeno naloženo. Jestliže Mi budete
důvěřovat úplně, pak dejte svou ruku do Mé a já vás budu držet, abych vám dal sílu, kterou potřebujete pro tutodůvěřovat úplně, pak dejte svou ruku do Mé a já vás budu držet, abych vám dal sílu, kterou potřebujete pro tuto
cestu.  Cestu  pokrytou  trny, takže vaše nohy  mohou  krvácet a přesto vaše víra bude  tak silná, že už nebudetecestu.  Cestu  pokrytou  trny, takže vaše nohy  mohou  krvácet a přesto vaše víra bude  tak silná, že už nebudete
schopni žít svůj život bez Mé čisté lásky.schopni žít svůj život bez Mé čisté lásky.

Vy,  Mé  milované   děti,   jste  Má   vzácná   armáda.   Jednoho   dne  Vy,  Mé  milované   děti,   jste  Má   vzácná   armáda.   Jednoho   dne  půjdetepůjdete   průvodem   nebeskými   cestami   veprůvodem   nebeskými   cestami   ve
slavnostním úžasu, a andělé budou zpívat chvály slavnostním úžasu, a andělé budou zpívat chvály na činy, jež jste odvedli pro Mě, během svého života na zemi. Jána činy, jež jste odvedli pro Mě, během svého života na zemi. Já
odměním všechny Mé zbožné následovníky za jejich věrnost a neochvějnou lásku ke Mně. Jste požehnané, Méodměním všechny Mé zbožné následovníky za jejich věrnost a neochvějnou lásku ke Mně. Jste požehnané, Mé
vybrané duše, že vám byl dán dar uvidět pravdu, když ostatní se prostě k ní obrací zády.vybrané duše, že vám byl dán dar uvidět pravdu, když ostatní se prostě k ní obrací zády.

Pamatujte si, že vám byl teď dán dar Ducha Svatého a jako výsledek už nebudete schopní Mě zapřít. Avšak tatoPamatujte si, že vám byl teď dán dar Ducha Svatého a jako výsledek už nebudete schopní Mě zapřít. Avšak tato
cesta bude plná kamení, jež mohou zraňovat vaše nohy, balvany, o které budete zakopávat a těch, jež vám budoucesta bude plná kamení, jež mohou zraňovat vaše nohy, balvany, o které budete zakopávat a těch, jež vám budou
vyzývavě zabraňovat v cestě zastrašováním a hrozbami, abyste se vrátili tam, odkud jste přišli.vyzývavě zabraňovat v cestě zastrašováním a hrozbami, abyste se vrátili tam, odkud jste přišli.

Pozvedněte svou ruku ve vroucím gestu a řekněte:Pozvedněte svou ruku ve vroucím gestu a řekněte:

Nikdy nezapřu cestu Pána. Ani nikdy nezapřu existenci Ježíše Krista, Jehož se lidstvo pokusilo zničit nejenomNikdy nezapřu cestu Pána. Ani nikdy nezapřu existenci Ježíše Krista, Jehož se lidstvo pokusilo zničit nejenom
během  Jeho  utrpení  na  kříži,  ale  také  v  době pozdější.  Já   jsem  zajedno  s  Ježíšem  Kristem.  Hovořím  v  Jehoběhem  Jeho  utrpení  na  kříži,  ale  také  v  době pozdější.  Já   jsem  zajedno  s  Ježíšem  Kristem.  Hovořím  v  Jeho
jménu. Kráčím s Ním. Pozvedl mě tak, že já také, v pokoře, smím pomoci otevřít tvé srdce čisté lásce, kteroujménu. Kráčím s Ním. Pozvedl mě tak, že já také, v pokoře, smím pomoci otevřít tvé srdce čisté lásce, kterou
chová ve svém srdci pro tebe a tebe samotného.chová ve svém srdci pro tebe a tebe samotného.

Má vzácná armádo, pozvedni se teď, když vás vedu hrbolatou, ale božskou cestou k Novému Ráji na Zemi, jenž vásMá vzácná armádo, pozvedni se teď, když vás vedu hrbolatou, ale božskou cestou k Novému Ráji na Zemi, jenž vás
očekává. Prosím, zajistěte, že po cestě shromáždíte tolik mých zatoulaných dětí, kolik jen můžete, takže budemeočekává. Prosím, zajistěte, že po cestě shromáždíte tolik mých zatoulaných dětí, kolik jen můžete, takže budeme
moci být sjednoceni, jako jedna rodina.moci být sjednoceni, jako jedna rodina.

        Váš milovaný Ježíš        Váš milovaný Ježíš
        Vykupitel a Vůdce všeho lidstva        Vykupitel a Vůdce všeho lidstva

179.   Poselství Boha Otce ze dne 29. srpna 2011 v 14:30179.   Poselství Boha Otce ze dne 29. srpna 2011 v 14:30

MÁ RUKA DOPADNE NA NÁRODY, JEŽ LEGALIZUJÍ POTRATYMÁ RUKA DOPADNE NA NÁRODY, JEŽ LEGALIZUJÍ POTRATY

Přicházím ve jménu Mého Syna Ježíše Krista. Já jsem Alfa a Omega, Bůh Nejvyšší. Přeji si dnes dát Mým dětem vePřicházím ve jménu Mého Syna Ježíše Krista. Já jsem Alfa a Omega, Bůh Nejvyšší. Přeji si dnes dát Mým dětem ve
světě toto poselství:světě toto poselství:

Pro sílu modliteb se Moje ruka ještě zdráhá potrestat člověka za spáchané hříchy. Avšak pokud se neodvrátí odPro sílu modliteb se Moje ruka ještě zdráhá potrestat člověka za spáchané hříchy. Avšak pokud se neodvrátí od
hříchu  vraždy  a  přerušení   těhotenství,  hříchu  vraždy  a  přerušení   těhotenství,  pak  sešlu   [na  svět]  přísný  trestpak  sešlu   [na  svět]  přísný  trest.  Už   jste,  Mé  děti,  viděly  Můj  hněv  v.  Už   jste,  Mé  děti,  viděly  Můj  hněv  v
zemětřeseních, záplavách, tsunami a v dalších ekologických zmatcích. Musím vás kárat, děti, neboť se nemůžetezemětřeseních, záplavách, tsunami a v dalších ekologických zmatcích. Musím vás kárat, děti, neboť se nemůžete
vyhnout trestu za vaše zločiny proti vašemu bližnímu.vyhnout trestu za vaše zločiny proti vašemu bližnímu.

Tyto hříchy potratů budou potrestány, až Tyto hříchy potratů budou potrestány, až Má ruka dopadne s velkou silou na ty národy, jež trpí tuto ohavnost.Má ruka dopadne s velkou silou na ty národy, jež trpí tuto ohavnost.
Nebude vám dovoleno vraždit Moje bezmocná stvoření, a jestliže vaše vláda bude vydávat zákony, jež podporujíNebude vám dovoleno vraždit Moje bezmocná stvoření, a jestliže vaše vláda bude vydávat zákony, jež podporují
tuto zbabělou praxi, uvidíte, že  tuto zbabělou praxi, uvidíte, že  Můj hněv sestoupí [na vás] s takovou silou, že budete prosit o smilování.Můj hněv sestoupí [na vás] s takovou silou, že budete prosit o smilování. A i A i
přesto potom nepřestanete přemýšlet, jak vzít život nenarozenému.přesto potom nepřestanete přemýšlet, jak vzít život nenarozenému.

Vražda nebude Mnou dále Vražda nebude Mnou dále tolerovánatolerována. . Budete zastaveni, a to brzyBudete zastaveni, a to brzy.. Modlete se za tyto bezmocné bytosti a proste Modlete se za tyto bezmocné bytosti a proste

3



o spásu. o spásu. Nepřijímejte takové zákony, vydávané vašimi vládami, jež jsou řízeny Pohany, nemající žádný respekt kNepřijímejte takové zákony, vydávané vašimi vládami, jež jsou řízeny Pohany, nemající žádný respekt k
životu.životu.

Můj trest zemím, vinných z legalizace potratů, vyhladí celé národy.Můj trest zemím, vinných z legalizace potratů, vyhladí celé národy. Vaše země budou rozděleny na malé části a Vaše země budou rozděleny na malé části a
pohltí je oceán. Vaše hanebné kliniky a nemocnice, kde provádíte tyto praktiky, budou zavřeny a vy, viníci mezipohltí je oceán. Vaše hanebné kliniky a nemocnice, kde provádíte tyto praktiky, budou zavřeny a vy, viníci mezi
vámi, vámi, budete uvrženi do ohňů Pekla, za vaše strašlivé zločiny.budete uvrženi do ohňů Pekla, za vaše strašlivé zločiny.

Přicházím, abych vám nyní dal toto varování. Nikdy neomlouvejte přerušení těhotenství. Přísně zakročte ve vašichPřicházím, abych vám nyní dal toto varování. Nikdy neomlouvejte přerušení těhotenství. Přísně zakročte ve vašich
zemích a bojujte, abyste zamezili pokračování této globální genocidy. Jestliže budou vaše vlády pokračovat svýmizemích a bojujte, abyste zamezili pokračování této globální genocidy. Jestliže budou vaše vlády pokračovat svými
hrůznými činy v zásazích Mému stvoření, pak budete mít co dělat s mocným pokáráním.hrůznými činy v zásazích Mému stvoření, pak budete mít co dělat s mocným pokáráním.

Toto Mé varování je jedním z nejvážnějších, dané Lidské Rase. Řiďte se jím. Toto Mé varování je jedním z nejvážnějších, dané Lidské Rase. Řiďte se jím. Vezmete‐li život nenarozenému, pakVezmete‐li život nenarozenému, pak
Já vezmu ten váš. Já vezmu ten váš. Modlete se usilovně, děti, za víru všech Mých dětí, jež pokračují v zanedbávání učení, jež vámModlete se usilovně, děti, za víru všech Mých dětí, jež pokračují v zanedbávání učení, jež vám
bylo dáno od počátku času.bylo dáno od počátku času.

Bůh OtecBůh Otec

180.   Poselství Ježíše ze dne 30. srpna 2011 v 14:30180.   Poselství Ježíše ze dne 30. srpna 2011 v 14:30

VYBERTE LIDI, JEŽ ZNÁTE A PŘIVEĎTE JE PŘED TRŮN MÉHO OTCE, ABYSTE JE ZACHRÁNILIVYBERTE LIDI, JEŽ ZNÁTE A PŘIVEĎTE JE PŘED TRŮN MÉHO OTCE, ABYSTE JE ZACHRÁNILI

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

Moje srdce je těžké smutkem, když se dívám na Mé drahé děti, jež jsou netečné ke změnám, jež leží před nimi.Moje srdce je těžké smutkem, když se dívám na Mé drahé děti, jež jsou netečné ke změnám, jež leží před nimi.

Miluji je tak, že pláču hlubokým smutkem, když je vidím, jak tápou kolem a hledají Mne, ale nejsou schopni MěMiluji je tak, že pláču hlubokým smutkem, když je vidím, jak tápou kolem a hledají Mne, ale nejsou schopni Mě
najít. najít. Vědí, že v jejich životech je chybějící článek, ale nemohou přijít na to, co to je.Vědí, že v jejich životech je chybějící článek, ale nemohou přijít na to, co to je. Tento spoj je láska. Já jsem Tento spoj je láska. Já jsem
láska. Já jsem to, co hledají, ale nevědí, kde to hledat. Přesto stojím zde a čekám, čekám trpělivě na ně, až seláska. Já jsem to, co hledají, ale nevědí, kde to hledat. Přesto stojím zde a čekám, čekám trpělivě na ně, až se
obrátí ke Mně.obrátí ke Mně.

Tak mnoho času je ztraceno, Má dcero.Tak mnoho času je ztraceno, Má dcero. Mé děti se dívají na všechna špatná místa, hledajíce spokojenost a klid, Mé děti se dívají na všechna špatná místa, hledajíce spokojenost a klid,
po kterých touží. Ale nebudou schopni je najít, dokud nepřiznají, že je to možné jenom prostřednictvím pokory.po kterých touží. Ale nebudou schopni je najít, dokud nepřiznají, že je to možné jenom prostřednictvím pokory.

Dokud si Mé děti neuvědomí, že Dokud si Mé děti neuvědomí, že nemohou existovat bez lásky k Mému Otcinemohou existovat bez lásky k Mému Otci, Nejvyššímu Bohu, zemřou bez lásky, Nejvyššímu Bohu, zemřou bez lásky
a pokoje ve svých srdcích.  a pokoje ve svých srdcích.  Jsem unavený, Má dcero. Kdyby jenom ti, jež Mě nevpustili dovnitř, se obrátili keJsem unavený, Má dcero. Kdyby jenom ti, jež Mě nevpustili dovnitř, se obrátili ke
Mně.Mně. Kdyby jenom zastavili svoji honbu za mocí, penězi a slávou pozemského majetku, pak by poznali pravdu. Kdyby jenom zastavili svoji honbu za mocí, penězi a slávou pozemského majetku, pak by poznali pravdu.

Potřebuji   vás   všechny,  Moji  následovníci,   abyste   se  neustále  modlili   za   duše,   jež   jsou   ztraceny.  Nikdy   sePotřebuji   vás   všechny,  Moji  následovníci,   abyste   se  neustále  modlili   za   duše,   jež   jsou   ztraceny.  Nikdy   se
nevzdávejte, neboť tento týden budou vaše modlitby přineseny k trůnu Mého Otce. Prosím, modlete se takto:nevzdávejte, neboť tento týden budou vaše modlitby přineseny k trůnu Mého Otce. Prosím, modlete se takto:

Nejvyšší Bože, přicházím tento  týden před tvůj trůn, abych prosil za duše mých bratrů a sester, jež  odmítajíNejvyšší Bože, přicházím tento  týden před tvůj trůn, abych prosil za duše mých bratrů a sester, jež  odmítají

uznat tvou existenci. Naléhavě prosím, abys je naplnil tvými milostmi tak, aby otevřeli svá srdce a naslouchaliuznat tvou existenci. Naléhavě prosím, abys je naplnil tvými milostmi tak, aby otevřeli svá srdce a naslouchali
tvému Nejsvětějšímu Slovu.tvému Nejsvětějšímu Slovu.

Prosím, vyberte ty duše, o kterých víte, že nechtějí znát Boha Otce a položte jejich jména před Mého Otce. VášProsím, vyberte ty duše, o kterých víte, že nechtějí znát Boha Otce a položte jejich jména před Mého Otce. Váš
dar  modlitby  bude  odměněn   jejich  spásou.   Jděte  nyní,  Moje  armádo,  a  připravte  se  na  další  stupeň v   tétodar  modlitby  bude  odměněn   jejich  spásou.   Jděte  nyní,  Moje  armádo,  a  připravte  se  na  další  stupeň v   této
duchovní válce proti Zlému.duchovní válce proti Zlému.

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

                Poselství Varování:Poselství Varování:  http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

4


